10 y 11.B del Pliego de Bases y Condiciones 

Particulares, quedando redactados de la siguiente manera: 

ARTÍCULO 10.- PRECIO BASE DE SUBASTA. 

Se establece como precio base para la subasta del Inmueble, la suma total de DOLARES 

ESTADOUNIDENSES QUINCE MILLONES (USD 15.000.000). 

ARTÍCULO 11.- REQUISITOS ADMINISTRATIVOS PARA PARTICIPAR DE LA 
SUBASTA Y DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 

B. GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES EMERGENTES DEL 
PLIEGO: La garantía de cumplimiento de las obligaciones emergentes del Pliego deberá 

ser igual o mayor al importe nominal de: DÓLARES ESTADOUNIDESES DOSCIENTOS 

VEINTICINCO MIL (USD 225.000) equivalente al UNO Y MEDIO POR CIENTO (1,5%) del 

precio base de subasta del inmueble.